(ocds-b3wdp1-MD-1764331380743) prezentăm oferta privind executarea contractului de 

achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): Regulatoare de presiune – 377 bucati. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 1558562 (un milion 

cinci sute cincizeci și opt mii cinci sute șaizeci și doi lei), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 311712,40 (trei sute unsprezece mii șapte sute doisprezece  

lei 40 bani), 

TOTAL 1870274,40 (un million opt sute șaptezeci mii doua sute șaptezeci și patru lei 40 

bani) cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: